MAJIEHbKIE SAKYCKH

ApTumoxu
Bsinensie ToMaTh

OnuBKH, 06XapeHHbHE
HA OTKPHTOM OT'HE
C OperaHo

Cunuauiickue aH4oych!

MapI/IHOBaHHHe [NEPUYUKU

[10 PELEIITY MAMEI AnTonno

730
490
450

630
470

Ocrtpas xanabpuiickas
KoJi6aca HIayHs

Komnma

MopTranenna

Cansimu
Mopranenna c Tpuodenem

Mscuile nenukarecs
na 080uUX / HA KOUNAWUW

Bce namu msicHbe OEJIMKATECH MBI ITPUBO3UM M3 Uranuu

ChIPOBAPH?

Pukorta/ e 2
Mouapenna/ 0 op

Byppara/ s

Ha namefi co6cTBEHHON crposapre Mbl KaXIbi 1eHb TPOU3BOIUM
MATKHUE CHPB UCKJINUYUTEJIbHO U3 MOJIOKA KOPOB Mopoak Jxepcu

bPYCKETTHI

630
550
750

Crpauarenna// ez

Tapenka ¢ cupamu nus
CO CJAJIKUMU TOMATAMU
U PYKOJION

Tomats u npomyTTO
Kypunas neuennb

[leneponata crpavarenna

JJABKA

520

450
450
450
530
990/1950

550
1800

690
630
590




XOJOAHbIE

N TOPAYNE SAKYCKU

[lomamusisgs 6yppata ¢ ToMmaTaMu

1 6A3UJINKOM
Burenno TorHaTto
Kapmauuo ua nococsi

Taprap us rossann
C Tpodesem

CAJIATDI

[lepeBenckuit canar
¢ Gacosbl, CUITUIUACKUM
TYHIIOM U SIJITUHCKUM JIYKOM

3esenslil canat ¢ gucTamkoi

Canat ¢ kKaMyaTCKUM Kpabom

CYIIH

By.HbOH N3 I'OBAOWHBI
C JOMAllHUMHK TOPTEJIJIMHN

Cym 0BOmMHOI C THKBOH
1 (pacosibio

CpenuzeMHOMOpCKasi prOHAs
noxJjeobka

350

790
1390
1350

J
300
900

1500

650
550

950

cs,

Kapnauuo ua crpunioiina
[TapMumxana us 6akaaxaHon

KpokeTsl 13 6HYbUX XBOCTOB
C UECpHHIM Tpldeaem

0"
(AN

CasiaT n3 cBEXUX OBOlEH
C OJIMBKOBBIM MACJIOM

[lannanenna ¢ TomaTamu
1 xpycrsamei pokadueit

Kanpese

[IEKAPHA

Qokauya momamuss

[lmeHuuHH XJj1e6 HA 3AKBACKE

XpycTsamas gokauua
C IapMe3aHOM U OperaHo

1250
750
950

650

750

750

350
300
400



[TATITTA

Kpyraas nunua

7 28 cu

MAPTAPUTA 850
TomaTs, Motiapesia, 6a3UIUK
[TAPMUJIKAHA 950

baxknaxans, ToMaTsl, KpeMm
U3 napmesaHna

MOPTAIEJIIA 1200
Mopranenna, ctpauarenna,

Qucramku

KAITIPMY03A 1550

ApTumoku, npomyTTO KOTTO,
OJIUBKM Kajamarta/TagXacKu

HOHMeTpOBaH nua
Ha KOMITAHUI0

MUIIIA HA KOMITAHUI
2 pasnux 8ryca @ 00nol l 4 pasnwz sxryca 8 00not

Boanymuas HeanoJuTaHcKas MUIA U3 IPOBAHON
neyu B Tpex paamepax!

; Bonwpmast MeTpoBas

TAPTY®O HEPO 1780
Yepusiil Tpodessb, crpayaresa,

pynmyx

OOPMAIXN HOCTPH 1200

Mouapenna, pukorTa, npomyTTo,
pyKoJa, TpopeJbHbI Me

CAJIAMU ITIMKAHTE 1020
Tomate, ocTpas cansaMmu, Molapesia

[IEP BAMBIIHI 850
Kaprogess ¢pu, moniapesna,

COCHUCKHU

Mp 3aMemuBaeM 1 HACTAUBAEM B TEUEHUE CYTOK TECTO U3 HacTosmeR UTalbIHCKON MYKH,
CTporo CO6.HIO,U,8H [nponopuun, B KOTOPEX MUHUMYM 0% BO/IbI, ITOSTOMY Halla IMUILIa Takasd
JIErKas 1 BO3AyliHAI.

[TACTA & PUSOTTO

Jl7151 pUBOTTO MBI UCTIOJILBYEM PUC
Carnaroli extra mapxu Ferron

Knaccuueckasa ja3anbd 990
c coycoM 60JI0HbE3E

Cnarertu Conpano 990
¢ puUKaneIbKaMu U COYCOM

HATIIOJIH

Madanbne ¢ yTkoi 950

JIunrsunam ¢ necto u raprapom 990
13 KPDEBETOK

Puraronu ¢ jococem 1300

Kamnanessie ¢ kpabom 1650

JIMHIBUHU C BOHIOJIE 1100

PaBuonu co ctpauarennoi 920
1 TOMaTaMu

Toprennuuu ¢ mpomyTTO 950
1 KPEMOM M3 ITapMe3aHa

CrmaretrTun Anna Kurappa 1800
C MOPENPOAYKTAMU ¥ TOMATAMU

PuzorTo neneponara 1100
c momamuel 6yppaToi

ExenneBHO Mbl esiaem macTy U3 ABYX BUAOB UTAJNBSIHCKON MyKu Semola Di Grano Duro

u farina Di Grano Tenero, a

HCIIOJIB3YEM OT JIYUIIKX UTAJBbAHCKUX HpOI/ISBOII,I/ITeﬂef/JL



TOCKAHCKUU TPIIL

Bucrekka
Anna duopeHTHHA /200 2p

Mopckoii f3bK ¢ coycoMm
canbca Bepae/ o p

Tendaupd neyeHp
[MO0-BEHEIIMAHCKHU

TanbsTTa cTEelik ¢ pyKoJioi
1 apMe3aHoM

[APHWPDI

Kaprodens Gppu /
Gpu ¢ Tpodeaem

Bpokkosu ¢ coycowm llezapn

Crmapxa Ha rpuje

Yuske#ik 6acKcKuii
Tupamucy
JlumoHHH TapT

MopoxeHnoe u cop6eTs

Ymounsiime srycu
Y oguyuanma

[lagna-koTTa C TOMAMHUM
IXEMOM U IIeUYeHbEM
aMapeTTu

850

1000

800

1800

420/°760

550
870

750
700
480
420

020

Jlococh Ha ToCcKaHCKOM rpusie 1600

OcbMUHOT HaA Tpuse/ o ep 2200
Ha KOMNAHUNW

CrniuuHu ¢ KpeBEeTKOM 1300
box sirnenka ¢ kapTodesem 6200
1 32aTapoM

na 2-8 eocmsa

[OPAYLEE

bapanuna c 3aneyeHHbm 1450
rpaTEHOM

Kypunas rpynka Anna Munanese 990

ToMmyieHble TOBAKBY MEKU 1300
cTypaTo ¢ nwope

Cniuuka Tpecku no-jaurypuiicku 1300

OcTphiii HHIJIEHOK HA T'pUJe 1450
CO CBEXHUM CaJaTOM

Koronerra Anna Munanese 2100
C TOMATAMU

Kpem-kapamens 530
C NeYyeHbeEM aMapeTTH

170/1430

JloMamusasg mokosgagHas
KOH(peTa ¢ MaJTMHOBOH

yapo
L um /~ nabop us 9 wn

[lomamuee BapeHbe. 3aKaxuTe 500
K YAl U1 BO3BMUTE C COOOMU

Ymounaiime srycu y opuyuarmos



lng opranusdanuu CoONTUSA OOPATUTECH

K HameMy event-meHenxepy EBrenun 3axapoBoil
+7 985 686-04-15
event@antogroup.ru

TNOKAJIVICTA, IIPEAYIPEIUTE HAC 3APAHEE
0 HENEPEHOCUMOCTH ONPEIEJTEHHBIX [TPOIYKTOB
[TUTAHNA NI AJUIEPTUH.

HaHHBIIL/’I OK3EMILJIAD rnevyaTHOn MPOAYKUHH sABJIACTCsA PEKIAMHLM MATEPHUAJIOM.

[lnst Komnauuil oT 8 YesIOBEK BBOAUTCS CEPBUCHBIE cOOp B pasmepe 15%
OT CyMMbl cueTa. Ecii Bo XOTUTE, YTOOB Mbl OTKPHIIM ¥ CEPBUPOBAJIM Balle BUHO,
TO B cueT GyIeT BKJUEeH MPOOKOBHE cOop B pasmepe 4000 pyo6.
(3a kaxayw 6yTHIKY 0,75).

Bce nenn ykaszans B py6ssax. OnnaTta npousBOJUTCs B PyOJISAX UM OCHOBHBIMU KPEIUTHHMU

Kapramu. [[aHHoe usganue sBJsieTcs peKJaMHbM MaTepuanoM. [IpefickypanT ¢ unpopmauuei

17151 TOTPEOUTENS HAXOJUTCS B YroJKe norpebutend. [[pemocraBiasgercs rocTsaM Mo MepBoMy
TpebGOBAHUI.

OGPAIIAEM BAIIE BHUMAHHE,
YTO KYXHSI PECTOPAHA IIPUHUMAET TIOCJIEAHUI 3AKA3 B 22:45.
BAP PABOTAET /10 23:30

BPEHI-1IED [IE®-TIOBAP YHPABJIHIOHLI/H?’I
AHTOHNO OPE3A WUBAH WJISTINH MAKCUM [EUKO






